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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Fleischsalat 1,0kg

Verkehrsbezeichnung            : Fleischsalat

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : Heinrich Kühlmann GmbH & Co KG

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Pomberg

GTIN                           : 4002268969002

LAN                            : 96900

Höhe                           : 73 mm

Breite                         : 141 mm

Tiefe                          : 195 mm

Nettogewicht                   : 1000 g

Bruttogewicht                  : 1056 g

Füllmenge                      : 1000 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Lyoner 30 % (Schweinefleisch, Speck, Trinkwasser, Speisesalz,

                                 Dextrose, Säureregulator: Natriumcitrate, Maltodextrin, Gewürze,

                                 Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure, Farbstoff: Echtes Karmin), Gurken 29 %,

                                 Rapsöl, Trinkwasser, Zucker, Branntweinessig, SENFSAATEN, Gewürze, natürliches

                                 Aroma, Aroma, Speisesalz, modifizierte Stärke, Verdickungsmittel: Guarkernmehl,

                                 Xanthan; Konservierungsstoff: Kaliumsorbat

Allergene                                                                                                       

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 1029 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 249 kcal

Fett                           : ca. 22,9 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 3,6 g

Kohlenhydrate                  : ca. 6,9 g

 davon Zucker                  : ca. 4,7 g

Eiweiß                         : ca. 3,8 g

Salz                           : ca. 1,83 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 21

Zusatzstoffe                                                                                                    

Antioxidationsmittel                                                                        : Ja

Farbstoffe                                                                                  : Ja

Konservierungsstoffe                                                                        : Ja

Liste                          : Echtes Karmin, Acetyliertes Distärkeadipat, Stärkenatriumoctenylsuccinat,

                                 Kaliumsorbat, Ascorbinsäure, Natriumcitrate, Guarkernmehl, Xanthan

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 13.07.2021.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


